АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2018 №397
г. Вытегра

О внесении изменений в постановление
Администрации Вытегорского муници­
пального района от 07.02.2011 № 83

В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря
2009 года № 381-ФЭ «Об основах государственного ре1улирования торговой
деятельности в Российской Федерации», на основании решения
Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от
9 декабря 2010 года № 445 «Об органе местного самоуправления,
уполномоченного на разработку и утверждение схемы размещения
нестационарных торговых объектов» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории Вытегорского муниципального района, утвержденную
постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от 7
февраля 2011 года № 83 «Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории Вытегорского муниципального района» (с
последующими изменениями), следующие изменения:

1) строку 11 раздела «муниципальное образование «Город Вытегра»
таблицы изложить в новой редакции:____________________________________

11 г.Вытегра, муниципальная здание 100 10 5 лет Розничная
Советский пр.,
д.23а

торговля
смешанным
и товарами

2) раздел «муниципальное образование «Город Вытегра» таблицы
дополнить строкой 15.1 следующего содержания: _______ __________

15.1 г.Вытегра, муниципальная земельный 2000 20 5 лет Розничная
ул.Советский пр., участок торговля
территория перед смешан­киноконцертным
залом «Волго- ными
Балт» товарами